
 1

                                                                                                                             

Uchwała Nr 279/20 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 
 
Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr XVI/116/19 
Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2020, Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
W uchwale Nr XVI/116/19 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Nr XVII/120/20 z dnia 10 stycznia 2020 r., Nr XVIII/126/20 z dnia 29 stycznia 2020 r., 
Nr XIX/130/20 z dnia 27 lutego 2020 r., Nr XX/132/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Nr XXI/138/20 z dnia 28 maja 2020 r., Nr XXII/142/20 z dnia 25 czerwca 2020 r., 
Nr XXIII/147/20 z dnia 13 lipca 2020 r., Nr XXIV/149/20 z dnia 4 sierpnia 2020 r., 
Nr XXV/152/20 z dnia 27 sierpnia 2020 r., Nr XXVI/155/20 z dnia 11 września 
2020 r., Nr XXVII/157/20 z dnia 24 września 2020 r., Nr XXVIII/160/20 z dnia 
29 października 2020 r., Nr XXIX/162/20 z dnia 26 listopada 2020 r., Nr XXX/169/20 
z dnia 10 grudnia 2020 r. oraz uchwałami Zarządu Powiatu Nr 166/20 z dnia 
19 marca 2020 r., Nr 168/20 z dnia 24 marca 2020 r., Nr 170/20 z dnia 3 kwietnia 
2020 r., Nr 182/20 z dnia 12 maja 2020 r. Nr 193/20 z dnia 4 czerwca 2020 r., 
Nr 201/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., Nr 204/20 z dnia 7 lipca 2020 r., Nr 214/20 
z dnia 22 lipca 2020 r., Nr 220/20 z dnia 31 lipca 2020 r., Nr 225/20 z dnia 
11 sierpnia 2020 r., Nr 227/20 z dnia 20 sierpnia 2020 r., Nr 237/20 z dnia 
31 sierpnia 2020 r., Nr 240/20 z dnia 4 września 2020 r., Nr 248/20 z dnia 
30 września 2020 r., Nr 254/20 z dnia 8 października 2020 r., Nr 263/20 z dnia 
3 listopada 2020 r., Nr 265/20 z dnia 10 listopada 2020 r., Nr 274/20 z dnia 1 grudnia 
2020 r. wprowadza się poniższe zmiany: 
 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając je o 3.700 zł, 
w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 2020 będą 
wynosiły 64 309 211,09 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         56.305.286,09 zł 
- dochody majątkowe w kwocie      8.003.925,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

 
 



 2

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając je o 3.700 zł, 
w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 2020 będą 
wynosiły 71 099 580,27 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       53.778.755,34 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie     17.320.824,93 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 

1. W rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy – zwiększa się dochody o 3.700 zł. 
Pismem Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 4 grudnia znak: DF-
I.4022.15.2020.MZ/JC poinformowano Starostę Obornickiego o zwiększeniu 
kwoty związanej z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 
Środki w kwocie 3.700 zł przeznaczone zostaną na koszty  obsługi zadań, 
określonych w art. 15zzb – 15zze2 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. poz. 1842). 

 
2. W rozdziale 71015 – Nadzór budowlany – zmniejsza się wydatki na świadczenia 

na rzecz osób fizycznych o kwotę 177 zł, przeznaczając je na wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych. 

 
3. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 

zmniejsza się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.501 zł 
oraz wynagrodzenia o 6.424 zł, przeznaczając je na wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych. 

 
4. W rozdziale 75414 – Obrona cywilna – zmniejsza wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych o kwotę 442,53 zł, przeznaczając je na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane. 

 
5. W rozdziale 75421 – Zarządzanie kryzysowe – zmniejsza wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.037,85 zł, przeznaczając je na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

 
6. W dziale 801 – Oświata i wychowanie – dokonuje się przesunięcia 40.000 zł 

z rozdziału 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia do rozdziału 80115 – 
Technika, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania na koniec 
roku budżetowego. 

 
7. W rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 

zmniejsza się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 440 zł 
oraz wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 12.050 zł, przeznaczając je na 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

 
8. W rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy – dokonuję się przesunięcia 

środków przeznaczonych na obsługę zadań związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, celem ich wykorzystania na wypłaty 
dodatków do wynagrodzeń.  
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
 


